物料编号 型号 额定电压 规格 导体结构
电缆近似外
径 mm
近似重量
kg/km
导体电阻
Ω/km
ANO03.008.02.000.14B Li2YCY-TP 300/300V 2X2X0.14 9/0.14 5.8 49.56 158Ω/km
ANO03.008.02.000.14B Li2YCY-TP 300/300V 3X2X0.14 9/0.14 6.0 54.04 158Ω/km
ANO03.008.02.000.14B Li2YCY-TP 300/300V 4X2X0.14 9/0.14 6.5 63.91 158Ω/km
ANO03.008.02.000.14B Li2YCY-TP 300/300V 5X2X0.14 9/0.14 7.4 81.38 158Ω/km
ANO03.008.02.000.14B Li2YCY-TP 300/300V 6X2X0.14 9/0.14 7.9 93.06 158Ω/km
ANO03.008.02.000.14B Li2YCY-TP 300/300V 7X2X0.14 9/0.14 7.9 94.26 158Ω/km
ANO03.008.02.000.14B Li2YCY-TP 300/300V 8X2X0.14 9/0.14 8.5 108.89 158Ω/km
ANO03.008.02.000.14B Li2YCY-TP 300/300V 9X2X0.14 9/0.14 9.4 131.46 158Ω/km
ANO03.008.02.000.14B Li2YCY-TP 300/300V 10X2X0.14 9/0.14 9.9 145.77 158Ω/km
ANO03.008.02.000.14B Li2YCY-TP 300/300V 11X2X0.14 9/0.14 10.2 155.14 158Ω/km
ANO03.008.02.000.14B Li2YCY-TP 300/300V 12X2X0.14 9/0.14 10.2 156.35 158Ω/km
ANO03.008.02.000.14B Li2YCY-TP 300/300V 13X2X0.14 9/0.14 10.9 179.28 158Ω/km
ANO03.008.02.000.14B Li2YCY-TP 300/300V 14X2X0.14 9/0.14 10.9 180.48 158Ω/km
ANO03.008.02.000.14B Li2YCY-TP 300/300V 15X2X0.14 9/0.14 11.4 196.86 158Ω/km
ANO03.008.02.000.14B Li2YCY-TP 300/300V 16X2X0.14 9/0.14 11.4 198.06 158Ω/km
ANO03.008.02.000.14B Li2YCY-TP 300/300V 17X2X0.14 9/0.14 11.9 215.12 158Ω/km
ANO03.008.02.000.14B Li2YCY-TP 300/300V 18X2X0.14 9/0.14 11.9 216.32 158Ω/km

ANO03.008.02.000.25B Li2YCY-TP 300/300V 10X2X0.25 16/0.14 11.9 218.82 73.84Ω/km
ANO03.008.02.000.25B Li2YCY-TP 300/300V 11X2X0.25 16/0.14 12.3 234.4 73.84Ω/km
ANO03.008.02.000.25B Li2YCY-TP 300/300V 12X2X0.25 16/0.14 12.3 236.82 73.84Ω/km
ANO03.008.02.000.25B Li2YCY-TP 300/300V 13X2X0.25 16/0.14 13.1 266.09 73.84Ω/km
ANO03.008.02.000.25B Li2YCY-TP 300/300V 14X2X0.25 16/0.14 13.1 268.51 73.84Ω/km
ANO03.008.02.000.25B Li2YCY-TP 300/300V 15X2X0.25 16/0.14 13.8 294.64 73.84Ω/km
ANO03.008.02.000.25B Li2YCY-TP 300/300V 16X2X0.25 16/0.14 13.8 297.05 73.84Ω/km
ANO03.008.02.000.25B Li2YCY-TP 300/300V 17X2X0.25 16/0.14 14.6 329.31 73.84Ω/km
ANO03.008.02.000.25B Li2YCY-TP 300/300V 18X2X0.25 16/0.14 14.6 331.74 73.84Ω/km
ANO03.008.02.000.25B Li2YCY-TP 300/300V 19X2X0.25 16/0.14 14.6 334.16 73.84Ω/km
ANO03.008.02.000.25B Li2YCY-TP 300/300V 20X2X0.25 16/0.14 15 352.49 73.84Ω/km
ANO03.008.02.000.25B Li2YCY-TP 300/300V 21X2X0.25 16/0.14 15.3 367.14 73.84Ω/km
ANO03.008.02.000.25B Li2YCY-TP 300/300V 22X2X0.25 16/0.14 16.2 407.62 73.84Ω/km
ANO03.008.02.000.25B Li2YCY-TP 300/300V 23X2X0.25 16/0.14 17 444.84 73.84Ω/km
ANO03.008.02.000.25B Li2YCY-TP 300/300V 24X2X0.25 16/0.14 17 447.27 73.84Ω/km
ANO03.008.02.000.25B Li2YCY-TP 300/300V 25X2X0.25 16/0.14 17.4 468.14 73.84Ω/km
ANO03.008.02.000.25B Li2YCY-TP 300/300V 26X2X0.25 16/0.14 17.4 470.56 73.84Ω/km
ANO03.008.02.000.25B Li2YCY-TP 300/300V 27X2X0.25 16/0.14 17.4 472.99 73.84Ω/km
ANO03.008.02.000.25B Li2YCY-TP 300/300V 28X2X0.25 16/0.14 18 503.88 73.84Ω/km
ANO03.008.02.000.25B Li2YCY-TP 300/300V 29X2X0.25 16/0.14 18 506.3 73.84Ω/km

ANO03.008.02.000.34B Li2YCY-TP 300/300V 19X2X0.34 22/0.14 16.6 434.54 61.1Ω/km
ANO03.008.02.000.34B Li2YCY-TP 300/300V 20X2X0.34 22/0.14 17 455.88 61.1Ω/km
ANO03.008.02.000.34B Li2YCY-TP 300/300V 21X2X0.34 22/0.14 17.4 477.66 61.1Ω/km
ANO03.008.02.000.34B Li2YCY-TP 300/300V 22X2X0.34 22/0.14 18.6 537.98 61.1Ω/km
ANO03.008.02.000.34B Li2YCY-TP 300/300V 23X2X0.34 22/0.14 19.4 581.99 61.1Ω/km
ANO03.008.02.000.34B Li2YCY-TP 300/300V 24X2X0.34 22/0.14 19.4 585.33 61.1Ω/km
ANO03.008.02.000.34B Li2YCY-TP 300/300V 25X2X0.34 22/0.14 19.8 609.65 61.1Ω/km
ANO03.008.02.000.34B Li2YCY-TP 300/300V 26X2X0.34 22/0.14 19.8 612.99 61.1Ω/km
ANO03.008.02.000.34B Li2YCY-TP 300/300V 27X2X0.34 22/0.14 19.8 616.33 61.1Ω/km
ANO03.008.02.000.34B Li2YCY-TP 300/300V 28X2X0.34 22/0.14 20.9 671.94 61.1Ω/km
ANO03.008.02.000.34B Li2YCY-TP 300/300V 29X2X0.34 22/0.14 20.9 675.28 61.1Ω/km
ANO03.008.02.000.34B Li2YCY-TP 300/300V 30X2X0.34 22/0.14 20.9 678.62 61.1Ω/km
ANO03.008.02.000.34B Li2YCY-TP 300/300V 31X2X0.34 22/0.14 21.7 727.24 61.1Ω/km
ANO03.008.02.000.34B Li2YCY-TP 300/300V 32X2X0.34 22/0.14 21.7 730.57 61.1Ω/km
ANO03.008.02.000.34B Li2YCY-TP 300/300V 33X2X0.34 22/0.14 21.7 733.92 61.1Ω/km
ANO03.008.02.000.34B Li2YCY-TP 300/300V 34X2X0.34 22/0.14 22.6 789.14 61.1Ω/km
ANO03.008.02.000.34B Li2YCY-TP 300/300V 35X2X0.34 22/0.14 22.6 792.49 61.1Ω/km
ANO03.008.02.000.34B Li2YCY-TP 300/300V 36X2X0.34 22/0.14 22.6 795.81 61.1Ω/km
ANO03.008.02.000.34B Li2YCY-TP 300/300V 37X2X0.34 22/0.14 22.6 799.16 61.1Ω/km
ANO03.008.02.000.34B Li2YCY-TP 300/300V 38X2X0.34 22/0.14 23.4 851.36 61.1Ω/km

ANO03.008.02.000.50B Li2YCY-TP 300/300V 35X2X0.5 18/0.19 26.1 1079.56 39Ω/km
ANO03.008.02.000.50B Li2YCY-TP 300/300V 36X2X0.5 18/0.19 26.1 1084.69 39Ω/km
ANO03.008.02.000.50B Li2YCY-TP 300/300V 37X2X0.5 18/0.19 26.1 1089.85 39Ω/km
ANO03.008.02.000.50B Li2YCY-TP 300/300V 38X2X0.5 18/0.19 27 1158.38 39Ω/km
ANO03.008.02.000.50B Li2YCY-TP 300/300V 39X2X0.5 18/0.19 27 1163.52 39Ω/km
ANO03.008.02.000.50B Li2YCY-TP 300/300V 40X2X0.5 18/0.19 27 1168.66 39Ω/km
ANO03.008.02.000.50B Li2YCY-TP 300/300V 41X2X0.5 18/0.19 29.3 1344.19 39Ω/km
ANO03.008.02.000.50B Li2YCY-TP 300/300V 42X2X0.5 18/0.19 29.3 1349.33 39Ω/km
ANO03.008.02.000.50B Li2YCY-TP 300/300V 43X2X0.5 18/0.19 29.3 1354.47 39Ω/km
ANO03.008.02.000.50B Li2YCY-TP 300/300V 44X2X0.5 18/0.19 29.3 1359.62 39Ω/km
ANO03.008.02.000.50B Li2YCY-TP 300/300V 45X2X0.5 18/0.19 30 1418.39 39Ω/km
ANO03.008.02.000.50B Li2YCY-TP 300/300V 46X2X0.5 18/0.19 30 1423.53 39Ω/km
ANO03.008.02.000.50B Li2YCY-TP 300/300V 47X2X0.5 18/0.19 30 1428.68 39Ω/km
ANO03.008.02.000.50B Li2YCY-TP 300/300V 48X2X0.5 18/0.19 30 1433.82 39Ω/km
ANO03.008.02.000.50B Li2YCY-TP 300/300V 49X2X0.5 18/0.19 31.3 1574.07 39Ω/km
ANO03.008.02.000.50B Li2YCY-TP 300/300V 50X2X0.5 18/0.19 31.3 1579.21 39Ω/km
ANO03.008.02.000.50B Li2YCY-TP 300/300V 51X2X0.5 18/0.19 31.3 1584.35 39Ω/km
ANO03.008.02.000.50B Li2YCY-TP 300/300V 52X2X0.5 18/0.19 31.3 1589.5 39Ω/km
ANO03.008.02.000.50B Li2YCY-TP 300/300V 53X2X0.5 18/0.19 32.4 1687.04 39Ω/km
ANO03.008.02.000.50B Li2YCY-TP 300/300V 54X2X0.5 18/0.19 32.4 1692.19 39Ω/km

ANO03.008.02.001.50B Li2YCY-TP 300/500V 35X2X1.5 31/0.25 36.3 2407.32 13.3Ω/km
ANO03.008.02.001.50B Li2YCY-TP 300/500V 36X2X1.5 31/0.25 36.3 2425.53 13.3Ω/km
ANO03.008.02.001.50B Li2YCY-TP 300/500V 37X2X1.5 31/0.25 36.3 2443.73 13.3Ω/km
ANO03.008.02.001.50B Li2YCY-TP 300/500V 38X2X1.5 31/0.25 38.1 2621.78 13.3Ω/km
ANO03.008.02.001.50B Li2YCY-TP 300/500V 39X2X1.5 31/0.25 38.1 2639.98 13.3Ω/km
ANO03.008.02.001.50B Li2YCY-TP 300/500V 40X2X1.5 31/0.25 38.1 2658.19 13.3Ω/km
ANO03.008.02.001.50B Li2YCY-TP 300/500V 41X2X1.5 31/0.25 41.4 3021.55 13.3Ω/km
ANO03.008.02.001.50B Li2YCY-TP 300/500V 42X2X1.5 31/0.25 41.4 3039.76 13.3Ω/km
ANO03.008.02.001.50B Li2YCY-TP 300/500V 43X2X1.5 31/0.25 41.4 3057.97 13.3Ω/km
ANO03.008.02.001.50B Li2YCY-TP 300/500V 44X2X1.5 31/0.25 41.4 3076.18 13.3Ω/km
ANO03.008.02.001.50B Li2YCY-TP 300/500V 45X2X1.5 31/0.25 42.3 3229.46 13.3Ω/km
ANO03.008.02.001.50B Li2YCY-TP 300/500V 46X2X1.5 31/0.25 42.3 3247.67 13.3Ω/km
ANO03.008.02.001.50B Li2YCY-TP 300/500V 47X2X1.5 31/0.25 42.3 3265.87 13.3Ω/km
ANO03.008.02.001.50B Li2YCY-TP 300/500V 48X2X1.5 31/0.25 42.3 3284.09 13.3Ω/km
ANO03.008.02.001.50B Li2YCY-TP 300/500V 49X2X1.5 31/0.25 43.6 3449.75 13.3Ω/km
ANO03.008.02.001.50B Li2YCY-TP 300/500V 50X2X1.5 31/0.25 43.6 3467.96 13.3Ω/km
ANO03.008.02.001.50B Li2YCY-TP 300/500V 51X2X1.5 31/0.25 43.6 3486.16 13.3Ω/km
ANO03.008.02.001.50B Li2YCY-TP 300/500V 52X2X1.5 31/0.25 43.6 3504.38 13.3Ω/km
ANO03.008.02.001.50B Li2YCY-TP 300/500V 53X2X1.5 31/0.25 45 3686.47 13.3Ω/km
ANO03.008.02.001.50B Li2YCY-TP 300/500V 54X2X1.5 31/0.25 45 3704.68 13.3Ω/km